

YOU CAN'T
BEAT LOCAL

IGA

ON SALE
13TH NOV
2024

IGA

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



\$1.99
ea

SAVE \$2.01



Arnott's Shapes 130-190g



\$2.99
ea

SAVE \$3.01

Cadbury Family
Block Chocolate 150-190g

**1/2
PRICE**



\$7.70
ea

SAVE \$7.70

Frantelle Spring Water 24x600mL
53¢ per 1L



\$5.99
ea

SAVE \$6.00

Sorbent Toilet Tissue 12pk
28¢ per 100sh

Offers available from: 13/11/24 until 19/11/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

Tasmanian
**ROYAL GALA
APPLES**
\$3.50
kg



TASMANIAN

YOU CAN'T BEAT LOCAL

GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save





— 1/2 PRICE *Specials* —



\$3.49
ea

SAVE \$3.51

Betty Crocker
Baking Mixes 400-500g



\$2.10
ea

SAVE \$2.10

Powerade Sports Drink 600mL
\$3.50 per 1L



\$1.95
ea

SAVE \$1.95

Fountain Squeezy
Tomato/BBQ Sauce 500mL
39¢ per 100mL



\$4.49
ea

SAVE \$4.51

Peters Twin Pole 8pk

**ALL
1/2
PRICE**



\$1.49
ea

SAVE \$1.50

Sanitarium So Good Almond Milk 1L
\$1.49 per 1L



\$4.75
ea

SAVE \$4.75

Nivea
Aerosol
Deodorant
250mL
\$1.90 per 100mL



\$2.40
ea

SAVE \$2.40

Jif Cream Cleanser 500mL
48¢ per 100mL



\$4.75
ea

SAVE \$4.75

Morning Fresh
Dishwashing Liquid 900mL
53¢ per 100mL

— DRINKS, SNACKS & Treats —



\$7.99
ea

SAVE \$5.61

Kirk's Canned Soft Drink 10x375mL
\$2.13 per 1L



\$1.85
ea

SAVE 75¢

Kirk's Soft Drink 1.25L
\$1.48 per 1L



\$6.40
ea

SAVE \$2.65

Coca-Cola/Fanta/Sprite/
Deep Spring/Mt Franklin 6x250mL
\$4.27 per 1L



\$7.99
ea

SAVE \$3.26

Red Bull Energy Drink 4x250mL
\$7.99 per 1L



\$4.99
ea

SAVE 91¢

Cottee's Cordial
Syrup Double Concentrate 1L
\$4.99 per 1L



\$3.99
ea

SAVE \$1.16

Lipton Ice
Tea 1.5L
\$2.66 per 1L



\$8.49
ea

SAVE \$8.50

Cadbury Favourites 336/340g
\$2.50 per 100g



\$3.49
ea

SAVE \$1.51

Allen's Jelly/Mint
Confectionery Range 140-200g



\$3.99
ea

SAVE \$1.51

Uncle Tobys Muesli Bars 6pk
\$2.16 per 100g



\$2.99
ea

SAVE \$1.01

Arnott's Savoy/Jatz 225/250g



\$1.55
ea

SAVE \$1.00

Fantastic Rice Crackers 100g
\$1.55 per 100g



\$4.69
ea

SAVE \$1.61

Red Rock Deli Chips 150/165g



— FRESH PRODUCE & Meat —



Australian
BABY BROCCOLI

\$2⁵⁰
bunch



Beef

PORTERHOUSE STEAK

Serving Suggestion (product sold uncooked)

\$31⁹⁹
kg



Brushed
Potatoes 2.5kg
\$1.80 per 1kg



\$4⁵⁰
bag

TASMANIAN



Aurora
Lamb
Rump Cap
Off



\$24⁹⁹
kg



JC's Backyard
BBQ Mix 375g
\$15.97 per 1kg



\$5⁹⁹
ea

Scottsdale
Boneless Pork
Shoulder Roast



\$11⁹⁹
kg



JC's Pretzel Knots 250g
\$1.20 per 100g



\$2⁹⁹
ea



Wilderness BBQ Meat Pack

\$14⁹⁹
kg



Nichols Chicken
Thigh Fillets

\$12⁹⁹
kg

TASMANIAN

— DELICIOUS BAKERY & *Deli* —



Mission
NAAN BREAK 4pk
\$1.07 per 100g

\$2.99 ea
SAVE \$1.11

TASMANIAN

Nichols
CHICKEN WINGS
Serving Suggestion (product sold uncooked)

\$2.99 kg

TASMANIAN

National Pies
Cottage Pies/
Meat Pies/Pasties/
Sausage Rolls 2pk

\$6.99 ea
SAVE \$1.80

TASMANIAN

\$15.99 kg

Champagne
Ham

Cripps Fruit Buns 6pk
98¢ per 100g

\$4.39 ea
SAVE \$1.41

TASMANIAN

\$15.99 kg

Cabana

Cripps Pikelets 8pk
\$1.50 per 100g

\$2.99 ea
SAVE 66¢

TASMANIAN

Cripps Master
Wholemeal
Sandwich
Loaf 680/700g

\$3.69 ea
SAVE 86¢

TASMANIAN

\$9.99 kg

Epping
Sausages



— HOME, PET & Baby —

SPECIALS FOR THE Little Ones



\$9.50
ea

BABY BOO

Baby Boo Nappy Pants 21-23pk



\$11.50
ea

BABY BOO

Baby Boo Nappies 40-56pk



\$2
ea

BABY BOO

Baby Boo Wipes 80pk Scented/Unscented
\$2.50 per 100ea



\$2.25
ea

SAVE 40¢

Snappy Tom Canned Cat Food 400g
56¢ per 100g



\$6.99
ea

SAVE \$1.01

Schmackos Strapz 200g
\$3.50 per 100g



\$24.99
ea

SAVE \$12.01

Pedigree Dry Dog Food 8kg
31¢ per 100g



\$24.99
ea

SAVE \$5.56

Breeders Choice Cat Litter 24L
\$1.04 per 1L



\$2.49
ea

SAVE \$1.01

Palmolive Liquid Hand Wash Foam Pump 250mL
\$1.00 per 100mL



\$2.99
ea

SAVE 30¢

Kleenex Facial Tissues 85s/95s



\$2.75
ea

SAVE 25¢

Earth Choice Laundry Liquid 1L
\$2.75 per 1L



\$3.99
ea

SAVE \$2.00

Handee Ultra Paper Towel 3pk
\$2.22 per 100ea

— FILL UP THE FRIDGE & Freezer —



\$4.49
ea

SAVE \$3.01

Tamar Valley The Creamery Yoghurt 700g
64¢ per 100g

TASMANIAN



\$1.60
ea

SAVE 89¢

Tamar Valley Kids Pouches 110g
\$1.45 per 100g

TASMANIAN



\$1.75
ea

SAVE 85¢

Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g
\$1.17 per 100g



\$5.99
ea

SAVE \$1.40

Devondale Sandwich Cheese Slices 500g
\$11.98 per 1kg



\$4.99
ea

SAVE \$1.51

La Famiglia Garlic Slices 270g
\$1.85 per 100g



\$6.99
ea

SAVE \$2.16

Dr Oetker Ristorante Pizza 310-390g



1/2
PRICE

\$3.99
ea

SAVE \$4.00

Weight Watchers Frozen Meals 300-320g



\$4.99
ea

SAVE 91¢

Birds Eye Golden Crunch Chips 750g
\$6.65 per 1kg



\$4.99
ea

SAVE \$2.46

Chiko Roll 4pk
77¢ per 100g



\$4.99
ea

SAVE \$1.01

Nanna's Crumble 550g
91¢ per 100g



\$25.99
ea

SAVE \$9.96

Peters Drumsticks 24pk
91¢ per 100mL



\$7.99
ea

SAVE \$4.00

Golden North Simply Indulge Ice Cream 2L
40¢ per 100mL

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Natural Chip Company 175g
\$1.42 per 100g



Mars Medium Bars 35-56g



Philadelphia Cream Cheese Block 250g
\$11.68 per 1kg



Moccona Coffee Sachets 8/10pk



Kellogg's Nutri-Grain/Special K/Sultana Bran/All Bran/CheX/Crispix 450-700g



Cottee's Jam/Marmalade 375g
\$1.06 per 100g



Heinz Baked Beans/Spaghetti 300g
66¢ per 100g



Continental Classics Pasta & Sauce/Seasoned Rice 85-125g



Maggi 2 Minute Noodles 5pk (excl. Fusian)



Red Kellys Salad Dressing 250mL (excl. Balsamic)
\$1.50 per 100mL



MasterFoods Tartare/Seafood Cocktail Sauce 220/260g



Nestle Melts/Choc Bits/Plaistowe Blocks 180-290g

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 13/11/24 until 19/11/24

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Specials available from IGA, IGA Xpress, & IGA Local Grocer Tasmanian Stores. Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.